
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 上坂　悟 [ＳＡＪ] コース名

たいらスキー場ＧＳコース
主審 西　裕之 [愛知] スタート地点 930m

フィニッシュ地点 652m
競技委員長 青木　満 [富山] 標高差 278m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-105/99

１本目 ２本目
コースセッター 藤野　彰史 [富山] コースセッター 水田　奈央生 [岐阜]
前走者 - A - 安達　郁朗 前走者 - A - 安達　郁朗

旗門数 36(34) スタート時間 10:05 旗門数 40(37) スタート時間 12:40
天候 雪 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 14 3008499 坂次 大和 富　山 砺波工業高校 1:01.34 1:01.39 2:02.73 0.00
2 1 3002314 髙島 崇仁 学　連 日本体育大学 1:01.49 1:01.65 2:03.14 2.97
3 3 3008502 佐藤 慧 富　山 富山第一高校 1:02.79 1:01.05 2:03.84 8.05
4 10 3002299 中屋 貴大 学　連 愛知工業大学 1:02.54 1:01.92 2:04.46 12.55
5 7 3006994 中西 乃彩 富　山 南砺平高校 1:02.59 1:01.99 2:04.58 13.42
6 28 3010964 金谷 洸晟 富　山 庄西中学校 1:02.30 1:02.47 2:04.77 14.79
7 8 3002600 鳥山 真也 三　重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:03.07 1:01.81 2:04.88 15.59
8 30 3010960 吉田 龍次 富　山 上滝中学校 1:02.09 1:02.85 2:04.94 16.03
9 16 3006090 佐伯 雄大 富　山 富山第一高校 1:02.02 1:03.07 2:05.09 17.11
10 17 3009862 和田 望武 富　山 砺波工業高校 1:03.58 1:01.90 2:05.48 19.94
11 20 3009152 三島 大河 岐　阜 飛騨高山高校 1:03.62 1:02.13 2:05.75 21.90
12 6 3002626 森本 将太 学　連 愛知工業大学 1:02.88 1:03.00 2:05.88 22.84
13 5 3002325 谷口 太一 学　連 東洋大学 1:04.54 1:01.56 2:06.10 24.44
14 22 3009502 溝口 雄平 富　山 砺波工業高校 1:04.42 1:02.62 2:07.04 31.25
15 31 3012082 土屋 元気 愛　知 SKI TEAM SEED 1:04.94 1:02.59 2:07.53 34.81
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公式成績表

ＳＡＪ Ｂ級公認　ＴＯＹＡＭＡ ＧＳ大会
男子　第１戦

富山県南砺市　たいらスキー場

男子 大回転



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 18 3009507 高村 誠也 富　山 富山第一高校 1:03.85 1:04.20 2:08.05 38.58
17 25 3005977 和田 洸 富　山 砺波工業高校 1:04.72 1:03.67 2:08.39 41.04
18 15 3008496 下崎 恭士 富　山 富山第一高校 1:03.75 1:04.71 2:08.46 41.55
19 2 3001880 黒岩 翔 学　連 日本体育大学 1:03.89 1:04.65 2:08.54 42.13
20 4 3009154 清水 亮太 岐　阜 飛騨高山高校 1:04.60 1:04.18 2:08.78 43.87
21 32 3009501 仲筋 圭吾 富　山 砺波工業高校 1:04.42 1:05.27 2:09.69 50.47
22 26 3008509 高野 和貴 富　山 入善高校 1:05.46 1:04.28 2:09.74 50.83
23 13 3002596 南谷 直 三　重 鈴鹿SC 1:05.86 1:04.23 2:10.09 53.37
24 24 3009155 山前 翔吾 岐　阜 高山工業高校 1:06.07 1:04.80 2:10.87 59.03
25 35 3009149 城野 泰智 富　山 富山第一高校 1:06.01 1:05.87 2:11.88 66.35
26 40 3012211 松川 進平 富　山 庄川中学校 1:06.37 1:05.56 2:11.93 66.72
27 37 3002560 渋田 尚吾 学　連 愛知工業大学 1:06.44 1:05.64 2:12.08 67.80
28 29 3008216 瀧川 幸広 愛　知 名古屋経済大市邨高校 1:08.24 1:05.84 2:14.08 82.31
29 21 3006841 下出 晃央 三　重 鈴鹿工業高等専門学校 1:06.67 1:07.53 2:14.20 83.18
30 27 3009151 森 大成 岐　阜 飛騨高山高校 1:07.61 1:07.42 2:15.03 89.20
31 19 3002536 横井 保志 学　連 愛知工業大学 1:03.80 1:14.43 2:18.23 112.40
32 43 3009863 石井 太雅 富　山 砺波工業高校 1:08.46 1:10.21 2:18.67 115.59
33 33 3008994 影山 鉄 学　連 学習院大学 1:09.36 1:12.02 2:21.38 135.24
34 42 3013509 田村 謙介 学　連 愛知工業大学 1:13.02 1:12.45 2:25.47 164.90
35 41 3008212 宮本 竜光 愛　知 名古屋高校 1:11.49 1:14.51 2:26.00 168.75

DID NOT START [1st RUN] 1
23 3008223 西井 勇輝 三　重 三重高等学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
11 3008500 湯浅 悠史郎 富　山 富山第一高校
34 3008209 松原 史往眞 愛　知 名古屋高校
38 3010944 甫天 洸介 富　山 平中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
9 3002309 宮岸 拓矢 学　連 専修大学
12 3002698 梅本 蓮 学　連 愛知工業大学
36 3013931 寺境 晃平 岐　阜 飛騨高山高校
39 3009153 小坂 彰栄 岐　阜 高山工業高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 上坂　悟 [ＳＡＪ] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 14 3008499 坂次 大和 富　山 砺波工業高校 36.36 36.36 0.00
2 1 3002314 髙島 崇仁 学　連 日本体育大学 28.33 28.33 2.97
3 3 3008502 佐藤 慧 富　山 富山第一高校 31.43 31.43 8.05
4 10 3002299 中屋 貴大 学　連 愛知工業大学 34.27 34.27 12.55
5 7 3006994 中西 乃彩 富　山 南砺平高校 48.14
6 28 3010964 金谷 洸晟 富　山 庄西中学校 144.24
7 8 3002600 鳥山 真也 三　重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 22.70 22.70 15.59
8 30 3010960 吉田 龍次 富　山 上滝中学校 145.41
9 16 3006090 佐伯 雄大 富　山 富山第一高校 71.28
10 17 3009862 和田 望武 富　山 砺波工業高校 78.24

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

7 8 3002600 鳥山 真也 三　重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 22.70
2 1 3002314 髙島 崇仁 学　連 日本体育大学 28.33
3 3 3008502 佐藤 慧 富　山 富山第一高校 31.43
4 10 3002299 中屋 貴大 学　連 愛知工業大学 34.27
1 14 3008499 坂次 大和 富　山 砺波工業高校 36.36

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 153.09

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 153.09
該当選手のレースポイント (C) 39.16

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 26.702

四捨五入 26.70
ペナルティ計算値 26.70

ミニマムペナルティ 8.50
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 26.70

技術代表 上坂　悟 [ＳＡＪ] 
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ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------

-------------------------------------------
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富山県南砺市　たいらスキー場

男子 大回転
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